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Concepto

Municipio de Acapulco de Judrez, Guerrero.
Gasto por Categoria Programética
del 1 de enero al 31 de diciembre de 2023

Aprobado

Ampliaciones/

(Reducciones)

Egresos

Modificado

Devengado

Péagina 1/2
Formato IPG-1

Subejercicio

Programas

Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacién

Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones

Prestacion de Servicios Publicos

Provisién de Bienes Publicos

Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas
publicas

Promocion y fomento

Regulacidn y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente
Gobierno Federal)

Especificos

Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar
la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de

la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resoluciéon
jurisdiccional

Desastres Naturales
Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

0.00
0.00

0.00
4,078,439,204.22
2,968,446,027.34

0.00

173,191,231.97

936,801,944.91

0.00

0.00

0.00

0.00
70,455,958.06
0.00

70,455,958.06

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
726,305,439.01
766,702,092.75

0.00

-34,839,754.59

-5,556,899.15

0.00

0.00

0.00

0.00
27,931,449.76
0.00

27,931,449.76

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
4,804,744,643.23
3,735,148,120.09

0.00

138,351,477.38

931,245,045.76

0.00

0.00

0.00

0.00
98,387,407.82
0.00

98,387,407.82

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
4,737,362,390.31
3,673,950,578.66

0.00

137,605,558.50

925,806,253.15

0.00

0.00

0.00

0.00
81,338,234.12
0.00

81,338,234.12

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
3,897,205,644.53
3,155,828,554.44

0.00

136,863,724.63

604,513,365.46

0.00

0.00

0.00

0.00
73,748,987.86
0.00

73,748,987.86

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
67,382,252.92
61,197,541.43

0.00

745,918.88

5,438,792.61

0.00

0.00

0.00

0.00
17,049,173.70
0.00

17,049,173.70

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
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ACAPUICO

Egresos

— Subejercicio
mp |ac!ones/ Modificado Devengado j
(Reducciones)

Concepto Aprobado

Aportaciones a fondos de estabilizacién Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones a fondc.>s de inversion y 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Gasto Federalizado | 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones a entidades federativas y municipios c 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y D 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores H 166,714,758.89 1,438,933.10 168,153,691.99 167,269,779.28 167,269,779.28 883,912.71

Total del gasto 4,315,609,921.17 755,675,821.87  5,071,285,743.04  4,985,970,403.71  4,138,224,411.67 85,315,339.33
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